Pressacavi EMC EVolution
BRC-RH-STA
CAPACITÀ DI PORTATA DELLA
CORRENTE MOLTO ELEVATA
CONTATTO CRIMPATO CON
LA CALZA DI SCHERMATURA
BOCCOLA DI CONTATTO
AD INNESTO

valore
Ø est. cavo
max mm
sezione
cavo mm2
chiave
mm
H1
mm
H2
mm
ØA
mm
confezione
pz.
1089.20.098.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 9,8 16 24 25,4 6 16,1 25
1189.20.098.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 9,8 16 24 25,4 10 16,1 25
1089.20.103.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 10,3 16 24 25,4 6 16,1 25
1189.20.103.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 10,3 16 24 25,4 10 16,1 25
1089.20.114.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 11,4 25 24 25,4 6 16,1 25
1189.20.114.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 11,4 25 24 25,4 10 16,1 25
1089.20.132.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 13,2 35 24 25,4 6 16,1 25
1189.20.132.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 13,2 35 24 25,4 10 16,1 25
1089.20.146.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 14,6 35 24 25,4 6 16,1 25
1189.20.146.SETALL pressacavo Metrico 20x1,5 14,6 35 24 25,4 10 16,1 25
1089.25.132.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 13,2 35 30 26,8 7 21,1 25
1189.25.132.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 13,2 35 30 26,8 11 21,1 25
1089.25.146.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 14,6 35 30 26,8 7 21,1 25
1189.25.146.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 14,6 35 30 26,8 11 21,1 25
1089.25.154.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 15,4 50 30 26,8 7 21,1 25
1189.25.154.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 15,4 50 30 26,8 11 21,1 25
1089.25.160.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 16 50 30 26,8 7 21,1 25
1189.25.160.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 16 50 30 26,8 11 21,1 25
1089.25.175.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 17,5 70 30 26,8 7 21,1 25
1189.25.175.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 17,5 70 30 26,8 11 21,1 25
1089.25.184.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 18,4 70 30 26,8 7 21,1 25
1189.25.184.SETALL pressacavo Metrico 25x1,5 18,4 70 30 26,8 11 21,1 25
1089.32.175.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 17,5 70 36 24,1 8 27,4 25
1189.32.175.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 17,5 70 36 24,1 13 27,4 25
1089.32.184.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 18,4 70 36 24,1 8 27,4 25
1189.32.184.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 18,4 70 36 24,1 13 27,4 25
1089.32.200.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 20 95 36 24,1 8 27,4 25
1189.32.200.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 20 95 36 24,1 13 27,4 25
1089.32.210.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 21 95 36 24,1 8 27,4 25
1189.32.210.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 21 95 36 24,1 13 27,4 25
1089.32.227.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 22,7 120 36 24,1 8 27,4 25
1189.32.227.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 22,7 120 36 24,1 13 27,4 25
1089.32.231.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 23,1 120 36 24,1 8 27,4 25
1189.32.231.SETALL pressacavo Metrico 32x1,5 23,1 120 36 24,1 13 27,4 25
4801.9XX* utensile
completo - - - - - - - - 1
4801.EU** solo utensile - - - - - - - - 1
Pressacavi EMC EVolution con crimpatura assiale e